
Arvode

Nytt arvode från och med höstterminen 2022
Förälder - halva priset på träningsavgiften för barnet.

Hjälpledare 35,-
En Hjälpledare assisterar huvudledare & ledare i gruppen. Detta innebär att man hjälper till med
framplock, hålla uppvärmning, lek och passning enligt övriga tränares instruktioner. I de flesta
grupper krävs ingen utbildning för att vara hjälpledare men vi ser gärna att man går baskurs (eller
intern passningsteknik om man är yngre). Man behöver inte sköta någon planering eller
administration. En hjälpledare tar mindre ansvar och behöver ej delta i t ex. tävlingar/läger om
man ej vill.

Ledare 45,- (ny arvodesroll) bestäms av huvudledaren och meddelas kansliet.
En Ledare hjälper huvudledare genom att kunna hålla i egna stationer och ta egna initiativ. För att
vara Ledare i en grupp krävs det att man har utbildning för vad som behövs för att respektive
grupp ska kunna träna på sin nivå. En ledare tar större ansvar och följer gärna med på exempelvis
läger & tävling. Man behöver oftast inte sköta någon planering eller administration men kan kliva
in om huvudledare är bortrest.

Huvudledare 65,-/h
Varje grupp måste ha minst en Huvudledare. Denna har ansvaret för gruppen, planering (både
för träning, tävling samt uppvisningar & liknande aktiviteter) och administration. Huvudledaren
är också ansvariga för att leda och stötta ledare & hjälpledare i sin grupp och delegera uppgifter
(speciellt viktigt när det kommer nya unga hjälpledare). För att vara huvudledare i en grupp krävs
det att man har alla den utbildning som behövs för den nivå gymnasterna ligger på.

Delat arvode i hela gruppen 55,-/h Ska meddelas kansliet.
Ledarna delar lika på det ansvar som samtliga ledarroller har. Ledarna hjälps åt att gemensamt ta
ansvar, planera (både för träning, tävling, uppvisning & liknande aktiviterer) samt administration.
Samtliga ledare har relevant utbildning för att kunna hålla i gruppen på egen hand.

Alla ledare* får 100,-/tävling.
Alla ledare* får 100,-/uppvisning som föreningen arrangerar. Max en uppvisning per år.
*gäller ej föräldrar som är ledare i barngrupp.

Alla våra ledare/hjälpledare får träna gratis i våra Gymmix-grupper i mån av plats.
Alla ledare/hjälpledare ska betala en medlemsavgift på 100 kr/år.
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Ledare samt förälder till gymnast
Huvudledare i barngrupp/träningstrupp med barn i grupp får ingen ersättning men får
träningsavgiften* för ett av sina barn gratis.
Hjälpledare/extra förälder i barngrupp/träningstrupp med barn i grupp får ingen ersättning men
får halva träningsavgiften* för ett av sina barn betald.
*Medlemsavgift och licensavgift måste betalas.

Huvudledare/hjälpledare i tävlingstrupp får halva avgiften betald för ett av sina barn i grupp
samt arvode.

Arvode till domare
Domare som ställer upp på tävlingar på bortaplan får 65,-/h (max 8h/dag), detta är utöver
arvodet de ev får från förbund eller arrangerande förening. Gäller ej digitala tävlingar.
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